

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	321,251,197	100.00 %	305,247,073	100.00 %	16,004,124	5.24%
100 지방세수입	16,485,000	5.13 %	16,485,000	5.40 %	0	0.00%
110 지방세	16,485,000	5.13 %	16,485,000	5.40 %	0	0.00%
111 보통세	16,313,000	5.08 %	16,313,000	5.34 %	0	0.00%
113 지난년도수입	172,000	0.05 %	172,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	12,102,087	3.77 %	11,056,124	3.62 %	1,045,963	9.46%
210 경상적세외수입	6,581,462	2.05 %	6,139,212	2.01 %	442,250	7.20%
211 재산임대수입	28,200	0.01 %	28,200	0.01 %	0	0.00%
212 사용료수입	494,122	0.15 %	466,122	0.15 %	28,000	6.01%
213 수수료수입	2,975,655	0.93 %	2,975,655	0.97 %	0	0.00%
214 사업수입	17,000	0.01 %	17,000	0.01 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	2,158,960	0.67 %	2,147,914	0.70 %	11,046	0.51%
216 이자수입	907,525	0.28 %	504,321	0.17 %	403,204	79.95%
220 임시적세외수입	5,520,625	1.72 %	4,916,912	1.61 %	603,713	12.28%
221 재산매각수입	458,943	0.14 %	60,000	0.02 %	398,943	664.90%
222 부담금	1,353,728	0.42 %	1,355,106	0.44 %	△1,378	△0.10%
223 과징금및과태료등	1,226,207	0.38 %	1,118,382	0.37 %	107,825	9.64%
224 기타수입	1,534,347	0.48 %	1,435,024	0.47 %	99,323	6.92%
225 지난연도수입	947,400	0.29 %	948,400	0.31 %	△1,000	△0.11%
300 지방교부세	6,362,000	1.98 %	6,327,000	2.07 %	35,000	0.55%
310 지방교부세	6,362,000	1.98 %	6,327,000	2.07 %	35,000	0.55%
311 지방교부세	6,362,000	1.98 %	6,327,000	2.07 %	35,000	0.55%
400 조정교부금등	66,285,400	20.63 %	61,366,240	20.10 %	4,919,160	8.02%
410 자치구조정교부금등	66,285,400	20.63 %	61,366,240	20.10 %	4,919,160	8.02%
411 자치구조정교부금등	66,285,400	20.63 %	61,366,240	20.10 %	4,919,160	8.02%
500 보조금	175,365,000	54.59 %	177,682,874	58.21 %	△2,317,874	△1.30%
510 국고보조금등	117,999,870	36.73 %	119,628,745	39.19 %	△1,628,875	△1.36%
511 국고보조금등	117,999,870	36.73 %	119,628,745	39.19 %	△1,628,875	△1.36%
520 시·도비보조금등	57,365,130	17.86 %	58,054,129	19.02 %	△688,999	△1.19%
521 시·도비보조금등	57,365,130	17.86 %	58,054,129	19.02 %	△688,999	△1.19%
700 보전수입등및내부거래	44,651,710	13.90 %	32,329,835	10.59 %	12,321,875	38.11%
710 보전수입등	44,648,894	13.90 %	32,329,835	10.59 %	12,319,059	38.10%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	39,861,687	12.41 %	27,542,628	9.02 %	12,319,059	44.73%
712 전년도이월금	4,787,207	1.49 %	4,787,207	1.57 %	0	0.00%
720 내부거래	2,816	0.00 %	0	0.00 %	2,816	순증
721 전입금	2,816	0.00 %	0	0.00 %	2,816	순증